2020 年 1 月 23 日

各 位

会 社 名 共英製鋼株式会社

代表者名 代表取締役社長   廣冨 靖以

(コード番号  5440 東証第一部）

問合せ先 上席執行役員    榎本  堅

                       （℡ 06－6346－5221）

 人事異動に関するお知らせ

拝啓  毎々格別のご懇情を賜り厚く御礼申し上げます。
下記のとおり人事異動を行ないますのでご連絡申し上げます。
なお、本件についてのお問い合わせは、榎本までお願いします。

記

１. 2020 年 2 月 1 日付 異動

（１）執行役員の異動：

（新） （氏 名） （現）

執行役員
山口事業所業務部長

篠田 昭雄
執行役員
山口事業所業務部長兼メスキュード部長

（２）部長クラスの異動：
（新） （氏 名） （現）

山口事業所メスキュード部長
兼業務部（担当部長） 今枝 康哲

名古屋事業所品質技術部兼
本社生産企画部（担当部長）

２. 2020 年 4 月 1 日付 異動

※下記のうち、ＶＩＳ社役員人事の発令日は、同社 2020 年定時株主総会決議による。

（１）役員・執行役員の異動：
（新） （氏 名） （現）

取締役常務執行役員
枚方事業所長 鳴海 修

取締役常務執行役員
枚方事業所長兼製造部長

（ＶＩＳ社 取締役会長（兼務）
を退任） 国丸 洋

上席執行役員
（兼務）ＶＩＳ社 取締役会長

（２）部長クラスの異動：
（新） （氏 名） （現）

本社海外事業部付
ＶＩＳ社出向（同社取締役会長）

星野 洋一
本社海外事業部付
ＶＩＳ社出向（同社取締役社長）

本社海外事業部付
ＶＩＳ社出向（同社取締役社長）

米村 泰宏
枚方事業所
所長補佐兼営業部長

名古屋事業所長付 安井 友教 名古屋事業所製造部長

枚方事業所営業部長兼販売課長 淺沼 英夫 枚方事業所営業部次長兼販売課長

枚方事業所製造部長
兼圧延課長・生産管理課長 坂上 宏之

枚方事業所製造部次長
兼圧延課長・生産管理課長

名古屋事業所製造部長 福井 博文
名古屋事業所製造部次長
（圧延課・生産管理課担当）

以 上